[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2015  №382
О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Эффективное управление

муниципальным имуществом городского поселения

Воскресенск Воскресенского муниципального района

Московской области» на 2015 год
В связи с экономией  финансовых средств при проведении процедуры торгов на закупку услуг и работ сторонних организаций в части кадастрового учета муниципального имущества и оформления на него прав городского поселения Воскресенск, в целях эффективного использования бюджетных средств для нужд администрации городского поселения Воскресенск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Эффективное управление муниципальным имуществом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» на 2015 год следующие изменения:
1.1. В паспорте ведомственной целевой программы «Эффективное управление муниципальным имуществом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» на 2015 год позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования на 2015 год: 3010 тыс. руб.

Из них:

Средства бюджета городского поселения Воскресенск – 3010 тыс.руб.

1.2. Раздел 5 «Сведения о ресурсном обеспечении Программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

«Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск. Общий объем финансирования составляет 3010 тыс. руб.

Финансирование расходов на реализацию Программы осуществляется в порядке установленном для исполнения расходов бюджета городского поселения Воскресенск.».

1.3. Приложение №2 «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы «Эффективное управление муниципальным имуществом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Начальнику управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Севостьяновой О.В. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск и опубликовать в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.
Глава городского поселения Воскресенск                                                     А.В. Квардаков
Приложение №1к постановлению

администрации городского

поселения Воскресенск
от 24.12.2015  № 382
Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

«Эффективное управление муниципальным имуществом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» на 2015 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятий
	Затраты на реализацию программных мероприятий тыс. руб.
	Структурное подразделение, ответственное за реализацию мероприятий

	Всего
	В том числе, МБ (тыс. руб.)

	1.
	Проведение технической инвентаризации (паспортизации) объектов недвижимости
	2015г.
	1400.0
	1400.0
	Отдел муниципальной собственности и жилищных отношений администрации городского поселения Воскресенск

	2.
	Оценка муниципального имущества
	2015г.
	300.0
	300.0
	Отдел муниципальной собственности и жилищных отношений администрации городского поселения Воскресенск

	3.
	Регистрация прав на объекты недвижимости
	2015г.
	За счет основной деятельности администрации
	-
	Отдел муниципальной собственности и жилищных отношений администрации городского поселения Воскресенск

	4.
	Проведение технического обследования муниципальных объектов недвижимости
	2015г.
	350.0
	350.0
	Отдел муниципальной собственности и жилищных отношений администрации городского поселения Воскресенск

	5.
	Формирование земельных участков с последующей постановкой на кадастровый учет
	2015г.
	960.0
	960.0
	Отдел муниципальной собственности и жилищных отношений администрации городского поселения Воскресенск

	ИТОГО по программе:
	3010.0
	3010.0